
Závěrečná zpráva Volební komise Silicon Hill 
Dne 11.5.2009 vyhlásil předseda klubu Silicon Hill Jiří Dostál volby do Dozorčí rady klubu 
Silicon Hill a doplňovací voleby do Představenstva klubu Silicon Hill na pozici 
celoklubového zástupce. V souladu s volebním řádem stanovil harmonogram. 

Harmonogram voleb: 
• 11.5.2009 vyhlášení voleb 
• 14. – 19.5.2009 přihlašování kandidátů 
• 20. – 24.5.2009 volební kampaň 
• 25. - 29.5.2009 elektronické hlasování 
• 30.5.2009 vyhlášení předběžných výsledků 
• nejpozději 8.6.2009 vyhlášení konečných výsledků voleb 

Volební komise: 
předseda: Rostislav Matrka 
členové: 

• Lubomír Jiřišta 
• Filip Král 
• Tomáš Hlavnička 
• Petr Hořák 
• Jan Popl 

Průběh voleb: 
Na pozici člena Dozorčí rady se přihlásili (kandidáti jsou seřazeni chronologicky podle 
času přihlášení): 

• Pavel Mlýnek, UID: 8284 
• Tomáš Metelka, UID: 4216 
• Martin Červenka, UID: 14532 
• Dezider Meško, UID: 4996 
• Zdeněk Bandík: UID: 12386 
• Jan Sobotka, UID: 9954 

Kandidáti Pavel Mlýnek, Tomáš Metelka, Martin Červenka a Zdeněk Bandík následně 
zaslali informační plakát. 

Na pozici celoklubového zástupce se přihlásili (kandidáti jsou seřazeni chronologicky 
podle času přihlášení): 

• Petr Hodač, UID: 14621 
• Pavla Slezáková, UID: 9109 

Kandidáti Petr Hodač a Pavla Slezáková následně zaslali informační plakát. 



Elektronické volby: 

Elektronické volby proběhli bez problémů. 

Stížnosti: 
Volební komise neobdržela žádnou stížnost. 

Volební účast a konečné výsledky voleb: 
Dozorčí rada: 

Počet hlasů 
Kandidát UID 

Pro Proti Rozdíl 
Výsledek Hlasovalo Voličů Účast 

% 

Pavel Mlýnek 8284 203 37 166 ZVOLEN 
Martin Červenka 14532 163 42 121 ZVOLEN 
Zdeněk Bandík 12386 122 65 57 ZVOLEN 
Dezider Meško 4996 91 86 5 ZVOLEN 
Jan Sobotka 9954 75 83 -8 VYŘAZEN
Tomáš Metelka 4216 106 130 -24 VYŘAZEN

305 3972 7,68 

 
Celoklubový zástupce: 

Počet hlasů 
Kandidát UID 

Pro Proti Rozdíl 
Výsledek Hlasovalo Voličů Účast 

% 

Pavla Slezáková 9109 176 74 102 ZVOLENA 
Petr Hodač 14921 162 62 100 NEZVOLEN

305 3972 7,68 

 

Zvolení kandidáti: 
Dozorčí rada: 

Funkční období 
Kandidát UID 

Od Do 
Pavel Mlýnek 8284 3.6.2009 31.12.2009 
Martin Červenka 14532 3.6.2009 31.12.2009 
Zdeněk Bandík 12386 3.6.2009 31.12.2009 
Dezider Meško 4996 3.6.2009 31.12.2009 

 
Celoklubový zástupce: 

Funkční období 
Kandidát UID 

Od Do 
Pavla Slezáková 9109 3.6.2009 31.12.2010 

 
 



Závěr: 
Volby proběhly v souladu s volebním řádem a volební komise prohlásila volby za platné. 
Ve volbách do Dozorčí rady klubu Silicon Hill nebyly obsazeny všechny mandáty, a proto 
budou v nejbližší době vyhlášeny doplňovací volby na poslední volnou pozici. 

Závěrečná zpráva byla schválena elektronicky členy volební komise 3.6.2009. 


